De exitu itestini ani. in rubrica.

Liquando est accidit anū exire ppter
nimia expressionē et relasationē lacer-
toꝝ. et quādōqz nō sentit stercora exe-
untia. Qualiterūqz etiam hoc fiat paci. cu-
retur hoc modo ut prius fondamentū cū oleo
et malue suco inungatnr et pul. picis grecis bo-
san. draco. mast. et huiusmodi rerū constrictiuai-
rum ano exenuti super aspergaꝝ et leviter itro-
mittat. Sedeat et supra lapidem molarez cali-
duꝝ supra quē lapidē folia pororum uino stent
irrorata. Sumigia et cōstrictia ex gal'balaust.
tasso. bar. et silibus in uino uel aqua decoct. in
ano recipient. atanasia miclete et huiusmodi cō-
strictiuā dentur.

Dditio ad exitum ani uel matrixis ua-
let suffumigatio facta ex corio anguille
salite. Idcm facit sumigatio facta ex
limatura plumbi. Cintis cancri fluvialis ē bon?
scisuris ani. et pilule de bdelio sunt bone.
Capitulū nigesimū quintū de tenasmonc.

Tenasmon ē uehemens cōmotio ani ad
aliquid nociuū expellēduꝝ uel tenas-
mon ē difficultas egerendi cum maxi-
mo conatu. Sit enī h̄ pas. ex frigido et uiscoso
flegmate qđ. dum in iſteriori intestino n̄ mis-
perflue habundat ipsuꝝ itestinū agrauat et one-
rat. Et illud itestinū tendē se exonerare la-
borat. et inde sequit̄ uoluntas egerendi. ipsum
ut flegma frigiduꝝ et humiduꝝ ibi existens sua
frigiditate cōstringit et sua uiscositate coheret.
et inde conatus et difficultas egerendi nimia. et
emitit pa: quasi mucilaginem quandoqz cum
stercore mixtam que est ut gelu piscium. Et
quandoqz sentit ita magnū dolorē ī intestino
qđ uidetur sibi qđ quodā terebello ipsum inte-
stinū perforat. et dum sedet ad asselandū non
cōcupisit surgere. et dum surgit statī se iclinat
quod fit a pōderosis humoribꝝ grossis et uis-
cosis quorū natura est apta petere deorsum.
omnia enī p̄dicta ostendūt humores frigidos
esse in causa. Calidi vō humores esse in causa
discernūtur ex positōe loci et ardore et ex ege-
tione quādoqz crocea in qua aliquando que-
dam gute sanguinis apparēt. quia quādoqz rū
puntur uene que sunt circa anuꝝ ppter nimiu
conatu asselandi. Curet̄ hec passio. hoc modo.
p̄tio ne materia acuta ulterius in lōgatione de-
fluat in tetanasmon epithimeſ̄ epar hoc modo
B. farine ordei. p̄t. i. sandal. al. rubeoꝝ. ana. 3.

quartā ypogistidos. 3. 5. ros. 2. i. spodii. 3. omni-
taz. distempentur cum oleo ro. aqua ro. et suco
agreste et sup epar emplastret. postea fiant eli-
stere ex aqua decoc. senugreci et ordei triti quo-
niā sedat dolorē. deinde iſtud aliud clistere re-
strictiuā iat. B. mirtiloꝝ balau. ana. 3. 5. risi to-
refacti. 3. i. cupularuꝝ glādiū radicis silicis an-
3. i. 5. coquātur in aqua pluinali et additis. 3. i.
zuchari ros. et 3. i. olei de lino et uitelō uno cui
elixati in aceto p̄ clistere iniciat. Itē fiat nas-
cale optimū ad hoc. B. croci. 3. ii. mirre storacis
calamithe thūr castorei opu an. 3. i. mumie bo-
li an. 3. 5. confice in oleo ros. et cera alba. et ason-
gia onseris uel galine et formet̄ nascale in mo-
dum digiti et itromitatur in ano. sit tamen pri-
us tinctū lacte mulieris pbatu est et per me cō-
positū. Et si humores nimiu suphabūdauerint
ut forte si hec egritudo supuenerit subito nūl-
la p̄cedente infirmitate purgetur. cū solutinis
suis sicut mirabolani citri kebuli et huiusmodi
et p̄dicta remedia fiant. Expimētuꝝ pbatuꝝ ad
tenasmonē et etiā in disinteria et diaria calefiat
ut rubeat fortiter lapis moralis. dcide folia po-
rorum supponantur et acerūm fortissimum su-
peraspergatur et pa. pannis undiqz bene coſ er-
tus sumū recipiat et ī ipo fūgio ūngant̄ renes
eiꝝ et anche ex mell'ca. et statī pul. fact' ex se. na-
sturci pulegii ysopi sic p̄ noctē ligatus iaceat.
qz i manē liberat̄ erit pbatu ē. Itē ad sedan-
dū dolorē ī tenasmōe absinthiu pitaria malua
bismalua mētastx pulegii sop' origanū flores
corno. folia porozū. hec oia uel quedā i uino et p-
tio bul. et pa. sumū ūcipiat. qz mirabl'r sedat do-
lorē. Itē fūgiū de thūr et pice greca sup car-
bones uiuos plecta ē mirabile et pbatu ad hoc
Expimētuꝝ pbatu ad idē fiat p̄tio suppositorū
ex radice tassi. bar. olo uiol' iunctū. et puocabi-
tur sella. dein imitāt̄ cū digito ī itestio paꝝ de-
pul. sambuci cōbusti subtill' puluerizati. dein
aliqd de p̄dictis fūgiis recipiat. et et supra flu-
faſ ca. sedeat. Itē de tertio i tertii dīc̄ sūat
pūulas de cioglosa et athanasia cū uio ueteri d-
coc. mast. et thūr. Carnes, pulie castrine p̄dicū
et similiuꝝ assate uel i uio cocte facto brodio
apposito cino ciamomo et croco dēt̄ et caueat a
cibariꝝ grossis fr̄idos et uiscosos huores gene-
ratis a p̄scibꝝ oleribꝝ unctuosis.